Chương trình ngoại kiểm 

Nước tiểu định tính 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 19.140.000 19.140.000 

3 
Chương trình ngoại kiểm 

Huyết Học 
Cả năm 

Chương 

trình 
1 18.780.000 18.780.000 

4 Phí vận chuyển Cả năm Lần 04 500.000 2.000.000 

Tổng cộng    56.888.000 

Tổng số tiền(viết bằng chữ): Năm mươi sáu triệu, tám trăm tám mươi tám nghìn đồng chẵn./.